
UCHWAŁA NR XVII/119/2016
RADY GMINY W PRZEWOZIE

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/205/97 Rady Gminy w Przewozie z dnia 24 czerwca 1997 r. w 
sprawie utworzenia zakładu budżetowego „Zakład Gospodarki Komunalnej” w Przewozie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r., poz. 
573 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 
1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIX/205/97 Rady Gminy w Przewozie z dnia 24 czerwca 1997 r. w 
sprawie utworzenia zakładu budżetowego „Zakład Gospodarki Komunalnej” w Przewozie w § 6 ust. 2 po 
punkcie 7 dodaje się punkt 7a w brzmieniu:

„7a) prowadzenie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) na terenie zakładu,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Bogusława Szlachetka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 2714


		2016-12-21T11:35:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




